

پیامبر گرامی اسلام(ص):

کسی که در کارهای الهی غیر خدا را ببیند از خداوند بیزاری جسته است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۸۹۵

ورزشی

صفحه: ۷
شماره: ۲۵۲۲
سال: بیست و پنجم

علی دایی در ورزش ایران یک پست جدید گرفت

با تأیید حمیدرضا عارف، علی دایی پیشنهاد عضویت در کمیسیون صلح و ورزش کمیته ملی المپیک را قبول کرده است. به گزارش جام جم آنلاین، از زمان حضور صالحی امیری در کمیته ملی المپیک، او سعی کرده کمیسیون‌های مختلف را تشکیل دهد که هر کدام به‌صورت مستقل فعالیت کنند. یکی از این کمیسیون‌ها که کاملاً هم در این مدت پرسروصدا بوده، با ریاست حمیدرضا عارف به کار خود ادامه می‌دهد. پسر حمیدرضا عارف که پیش از حضور در ورزش هم به‌واسطه یک مصاحبه جنجالی و استفاده از کلمه «ژن خوب» کاملاً در میان مردم شناخته شده بود، از چند ماه قبل این خود را در کمیسیون صلح و ورزش آغاز کرده و سعی دارد از چهره‌های شناخته شده هم در جلسات این کمیسیون استفاده کند. جدیدترین خبری که از کمیسیون صلح و ورزش کمیته ملی المپیک به گوش می‌رسد، عضویت علی دایی است. حمیدرضا عارف با تأیید این خبر اعلام کرده آقای گل فوتبال جهان موافقت خود را اعلام کرده و از این پس در برخی از جلسات این کمیسیون حاضر خواهد بود. عارف در این باره به مهر می‌گوید: «علی دایی چهره المپیک نیست، اما شاید بین‌المللی‌ترین چهره ورزشی کشور باشد به همین دلیل برای ما حضور وی در کمیسیون اهمیت زیادی داشت که محقق شد. البته طبیعی است که علی دایی به خاطر فعالیت حرفه‌ای خود، مشغله‌های زیادی دارد؛ بنابراین بیشتر در مواقع خاص و در مجامع و نشست‌هایی که نیاز باشد از پتانسیل و اثر سمبلیک وی استفاده خواهیم کرد.» بدین ترتیب رسماً علی دایی پیش از این به کمیته ملی المپیک باز شده و در روزهای که شدیداً به خاطر درگیری با مسئولان باشگاه سایپا زیر فشار قرار گرفته، یک پست جدید را قبول کرده است. البته رئیس کمیسیون صلح و ورزش اعلام کرده اتفاقات اخیر که برای دایی رخ داده خللی در روند حضورش در این کمیسیون ایجاد نمی‌کند؛ «به حواشی مطرح شده در مورد علی دایی که در حوزه تخصصی فعالیتش با آنها سرو کار دارد، توجه و کاری ندارم به‌خصوص که غیر از ضرر برای مردم و جامعه، نتیجه‌ای ندارد. قصد داریم از چهره مردمی و بین‌المللی وی برای پیشبرد اهداف کمیسیون استفاده کنیم. علی دایی با تلاش خودش و لطف خدا محبوبیت عمیقی در جامعه ایران دارد.» جالب است بدانید کمیسیون صلح و ورزش تاکنون هیچ عضو ورزشی دیگری نداشته و افرادی همچون مجتبی مقصدی (رئیس انجمن مطالعات بین‌المللی صلح ایران)، ندا شهزاد (سرپرست پیشین شهرداری تهران)، کاوه صدقی (فعال بخش خصوصی و عضو کمیته ورزش کمیسیون یونسکو) و علی قد میرای (متخصص دندانگهای در حوزه شکل‌های مردمی) از اعضای رسمی به‌حساب می‌آیند.

لیگ پویایی برای توسعه والیبال زنان نداریم

کاپیتان تیم ملی:



عملکرد می‌شود. بازیکنان باتجربه‌تری که در اردو هستند برای کسی که کوچک‌ترین عضو تیم محسوب می‌شود یک الگو هستند و این امر سبب پیشرفت آنان نیز خواهد شد.

آیا در لباس‌های جدید تیم مشکلی ندارید و به راحتی می‌توانید در این لباس‌ها بازی کنید؟

مشکل که نداریم و راحت‌تر هم شده و آزادی حرکتی بیشتری را در این لباس داریم. البته لباس تمرینی متفاوت است اما لباسی که برای مسابقات در نظر گرفتند خیلی خوب است. این لباس از لحاظ ظاهری سبب افزایش انگیزه برای ادامه بازی و نیز از نظر آزادی و راحتی بسیار ایده‌آل محسوب می‌شود. نسبت به سال قبل آیا برنامه‌های فدراسیون برای شما بهتر شده یا کاستی‌هایی در آن وجود دارد؟

تا زمانی که ریاست فدراسیون به‌صورت دائمی تثبیت نشود طبیعتاً برنامه‌های به‌صورت درازمدت نخواهیم داشت. اولین و ساده‌ترین کاری که در والیبال زنان باید انجام شود بحث لیگ است که باید پویا شود و بخش خصوصی و حامیان مالی بتوانند برخی از ارگان‌ها را برای حمایت از زنان این عرصه تشویق کند تا شاهد پویایی لیگ والیبال زنان باشیم.

است؟ تجربه‌ای که ما لژیونرها در ترکیه به دست آوردیم طبیعتاً باتجربه‌هایی که در مسابقات آسیایی یا لیگ ایران به دست آوردیم کاملاً متفاوت است، حدود هفت ماه در مسابقات مختلف بودیم و فشار بازی‌ها و تمرینات زیاد بود و این موضوع تجربه خیلی خوبی را به ما اضافه کرد. وقتی در کنار والیبالیست‌های طراز اول جهانی بازی می‌کنی، صد درصد انگیزه ما هم افزایش می‌یابد. در نهایت بحث تجربی که پیش می‌آید انگیزه تیم را نیز بالا می‌برد و عملکرد خوبی را ارائه می‌دهیم. این تجربه‌ها در تیم ملی هم به کاربرده می‌شود و بر بهبود عملکرد ما می‌افزاید.

فدراسیون به والیبال زنان همچون والیبال مردان اهمیت می‌دهد؟

در مجموع وضعیت والیبال زنان به نسبت رشته‌های ورزشی دیگر در بحث زنان بهتر است؛ اما نسبت به مردان کمتر نیست. در واقع فدراسیون از ما حمایت می‌کند اما وقتی که فدراسیون والیبال سرپرست دارد و هنوز حکمش تثبیت نشده، در برخی از موارد، آن توجه و حمایت برای اجرای برنامه‌ها وجود ندارد، زیرا هنوز ریاست این فدراسیون تعیین نشده است. در مجموع شرایط خوبی برای والیبالیست‌ها مهیا می‌شود اما این شرایط جا دارد که بهتر شود.

جوان‌گرایی در تیم ملی تا چه میزان بر رشد و پیشرفت تیم ملی کمک می‌کند؟

به‌رحال جوان‌گرایی باید از یک‌زمانی شروع شود؛ ولی نه اینکه کل تیم را جوان کنند. همیشه تجربه نشان داده تلفیق بازیکنان باتجربه و جوان باعث بهترین

سیر پیشرفت ما خواهد بود. برای ارتقا دادن این مقام، چه نقطه‌ضعف‌هایی در تیم باید برطرف شود؟

کادر فنی نقاط ضعف تیم را شناسایی می‌کند؛ اما تا زمانی که لیگ پویایی نداشته باشیم، بازیکنان خارجی وارد ایران نشوند، همچنین مشاوره‌های فنی مرد در لیگ نباشد و استعدادیابی صورت نگیرد، نباید از تیم ملی انتظار خاصی داشته باشیم. این موارد همه پایه‌ساز موفقیت والیبال زنان هستند. ما توجه به اینکه در لیگ ترکیه حضور داریم فکر می‌کنی چقدر تفاوت بین این لیگ با لیگ‌های والیبال ایران وجود دارد؟

تفاوت میان لیگ ترکیه با ایران بسیار زیاد است، والیبال آنها از ۱۲ تیم تشکیل شده و ۴ تیم سهمیه اروپایی می‌گیرند و همان ۴ تیم بهترین‌های اروپا و جهان می‌شوند، این امر نشان‌دهنده اوج موفقیت و فاصله آنها با والیبال ایران است. درحالی که در لیگ والیبال ایران ۵ یا ۶ تیم وجود دارد، چگونه می‌توان در این رقابت‌ها موفقیت داشت و دست‌کم از تیم والیبال زنان ایران به نسبت تیم‌های آسیایی، عقب‌تر نماند. گرچه از سال گذشته سیر صعودی را شروع کردیم و جدای از اینکه توانستیم در جام کنفدراسیون‌ها مقام هشتم را کسب کنیم اما در مجموع عملکرد ما در این رقابت‌ها در سال گذشته خیلی موفقیت‌آمیز بود و بازی خوبی را ارائه کردیم. با توجه به شرایطی که الان تیم ملی دارد اگر بتوانیم مقام هشتمی را یک پله یا بیشتر ارتقا دهیم کار بزرگی انجام شده و نشان‌دهنده

کاپیتان تیم ملی والیبال زنان افتخارآفرینی در عرصه‌های برون‌مرزی را درگرو پویایی لیگ والیبال دانست و گفت: وقتی پایه‌های تیم ملی را تقویت نمی‌کنیم، نباید انتظار خاصی داشته باشیم. تیم ملی والیبال زنان مسیر طولانی را برای ارتقا جایگاه خود در آسیا پیش رو دارد. این تیم هرچند در سال ۲۰۱۸ و در رقابت‌های جام کنفدراسیون آسیا به جایگاه هشتم دست یافت؛ اما برای کسب عنوان بهتر از هشتمی در مسابقات قهرمانی آسیا که مردادماه در کشور کره جنوبی برگزار می‌شود، باید تلاش بیشتری داشته باشد.

گرچه حضور بازیکنان برجسته‌ای چون «مانده برهانی» و چند لژیونر دیگر در میان اعضای این تیم می‌تواند در کسب موفقیت آنها در عرصه‌های برون‌مرزی مؤثر باشد؛ اما اعضای تیم ملی والیبال زنان باید گام‌های مهمی را تا دستیابی به مقام‌های بالاتر در آسیا بردارند. مشکلات دیگری که می‌تواند تیم ملی را با چالش‌های روبه‌رو سازد، نبود پویایی در لیگ والیبال زنان و نیز حامیان مالی برای حضور در رقابت‌های بین‌المللی است. موضوعی که بر سطح کیفی لیگ تأثیر گذاشته و به دنبال آن می‌تواند بر روند بازی‌های والیبالیست‌ها در تیم ملی نیز اثرگذار باشد.

مسئله‌ای که «مانده برهانی» کاپیتان تیم ملی والیبال زنان به آن اشاره کرد و همچنین نبود اداره شدن فدراسیون با سرپرستی و تأخیر در برگزاری انتخابات فدراسیون را یکی از مهم‌ترین مشکلاتی دانست که می‌تواند بر روند برنامه‌ریزی‌ها تأثیر منفی بگذارد.

واحد

کشف ۱۳۰ هزار نخ سیگار خارجی قاچاق در بوانات

فرمانده انتظامی بوانات از کشف ۱۳۰ هزار نخ سیگار خارجی قاچاق در بازرسی از یک کامیون در این شهرستان خبر داد. سرهنگ سید ابوالفضل مسعودی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، با بیان این خبر گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر این شهرستان در اجرای ایست و بازرسی در محورهای مواصلاتی، به یک کامیون مشکوک و آن را متوقف کردند.

کشف گاو قاچاق در ممسنی

فرمانده انتظامی شهرستان ممسنی از توقیف یک کامیون و کشف ۴ رأس گاو قاچاق به ارزش یک میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ محمد هاشم قسام در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، با اعلام این خبر گفت: مأموران انتظامی در حین کنترل خودروهای عبوری در محور ممسنی به سمت قائمیه، به یک دستگاه کامیون مشکوک و آن را توقیف کردند.

کشف ۵۰۰ کیلو مواد افیونی در فارس

فرمانده انتظامی استان از کشف ۵۰۰ کیلو انواع مواد مخدر در سطح استان خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: مأموران انتظامی فارس در راستای مقابله با مواد مخدر و برخورد با سوداگران و قاچاقچیان و اطلاعاتی، ۱۲ خودرو و یک سبک و سنگین حامل مواد مخدر را توقیف کردند. وی افزود: در این خصوص ۵۰۰ کیلو انواع مواد مخدر کشف و ۱۲ قاچاقچی مواد مخدر

قتل‌های سریالی در پاتوق سیاه



ظن بردند که پاتوق سیاه معتادان بود و افرادی به آنجا رفت‌وآمد داشتند؛ درحالی‌که از چند روز قبل دیگر کسی در آن منزل دیده نشده است. با ورود کارآگاهان به منزل ویلایی یادشده و کنکاش‌های پلیسی نقطه‌ای از حیاط این منزل توجه کارآگاهان سال گذشته زن میانسانی با مراجعه به دایره فقهانی‌های پلیس آگاهی خراسان رضوی، از ناپدید شدن ناگهانی شوهرش ابراز نگرانی کرد و از پلیس برای پیدا کردن شوهر ۵۷ ساله‌اش کمک خواست. این زن به افسر پرورنده گفت: همسرم درحالی‌که سوار بر یک دستگاه پراید بود اول اسفندماه (شش روز قبل) طبق معمول از منزل خارج شد؛ ولی تاکنون بازنگشته است او همچنین اظهار کرد که همسرم درزمینه خریدوفروش ضایعات فعالیت دارد. برای گزارش زن این میانسال و با صدور دستوری از سوی سرهنگ حسین بیات مختاری رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی گروه زنده‌ای از کارآگاهان اداره جنایی به فرماندهی و نظارت مستقیم سرهنگ غلامی ثانی رئیس اداره جنایی آگاهی روند اطلاعاتی گسترده‌ای را با استفاده از شگردهای پلیسی برای یافتن «جلیل» مرد گمشده آغاز کردند. ردیابی‌های کارآگاهان آنها را به‌سوی شهرک مهرگان کشاند جایی که خودروی پراید مرد ۵۷ ساله به‌صورت رها شده و بلاصاحب کشف شده بود. کارآگاهان که احتمال می‌دادند جنایتی به وقوع پیوسته است ماجرای این پرونده را به قاضی باتجربه ویژه قتل عمد اطلاع دادند و بدین ترتیب قاضی کاظم میرزایی دستورات ویژه‌ای محل رها شدن پراید صادر کرد تا اینکه کارآگاهان با منزلی

ظن بردند که پاتوق سیاه معتادان بود و افرادی به آنجا رفت‌وآمد داشتند؛ درحالی‌که از چند روز قبل دیگر کسی در آن منزل دیده نشده است.

این‌گونه بود که کارآگاهان با دستور قاضی ویژه قتل عمد و باراهنمایی‌های سرهنگ محمدرضا غلامی ثانی، بررسی‌های گسترده‌ای را درباره قتل پیرزن ۶۰ ساله آغاز کردند تا اینکه مرد شیشه‌ای راز مرگ پیرزن در پاتوق سیاه را نیز با کسب برادر دیگرم که «س» نام دارد به قتل رساندم و او را نیز در همان حیاط دفن کردیم. به دنبال اعترافات متهم، وی دوباره به محل وقوع جنایت در شهرک مهرگان مشهد هدایت شد و محل دفن برادرش را نیز به کارآگاهان نشان داد. در ادامه این ماجرا و با حفر بخشی از حیاط «پاتوق سیاه» بقایای «جسد جبار» درون چمدان مسافرتی کشف شد و متهم با صدور دستورات خاص و محرمانه دیگری از سوی قاضی کاظم میرزایی در اختیار کارآگاهان قرار گرفت چراکه در تاریخ ۹۷/۱۱/۲۶ جسد پیرزن ضایعات جمع کنی نیز در یک زمین مخروبه و در بولوار شهید کشمیری ۳۴ (نزدیک پاتوق سیاه) درون تکه‌ای موقت کشف شده بود. دست‌ها و دهان پیرزن با تکه پارچه‌ای بسته شده بود که از یک پرده منزل بریده شده بود. به همین دلیل قاضی میرزایی هنگام بررسی صحنه دو قتل در «پاتوق سیاه» ناگهان به تکه موقت و پرده‌ای چشم دوخت که شباهت بسیاری به جسد موقت پیچ پیرزن مجهول‌الهویه کارتن‌خواب داشت.

جنایت تگزاسی در جاده کلات



عاملان یک جنایت هولناک گانگستری که به شیوه قتل‌های تگزاسی مردی را به رگبار بستند با صدور دستورات ویژه قضایی تحت تعقیب پلیس قرار گرفتند. به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، جوان ۳۳ ساله‌ای سوار بر یک دستگاه خودروی پژو ۴۰۵ تهره‌ای در جاده کلات حرکت می‌کرد که ناگهان صدای وحشتناک شلیک رگباری گلوله، فضای سنگین و خلوت جاده را شکافت. گلوله‌های سریعی که از اسلحه شلیک شده از سلاح کلاشینکف ۴۰۵ شلیک می‌شدند، شیشه‌های خودرو را فرومی‌ریختند و بدنه آهنین آن را سوراخ‌سوراخ می‌کردند. شلیک‌های رگباری گویب پائینی نداشتند و پژوی تهره‌ای با حرکاتی که گویی در کنترل راننده نبود، به سمت شانه خاکی جاده منحرف و متوقف شد. با فرار عامل یا عاملان این شلیک‌های وحشتناک شیشه‌ای محل رانندگان عبوری با دیدن این صحنه هولناک و جوانی که غرق در خون پشت فرمان خودرو افتاده بود بلافاصله با پلیس ۱۱۰ تماس گرفتند و جنایتی وحشتناک را گزارش کردند. هنوز دقایقی از این ماجرا نگذشته بود که گروهی از کارآگاهان زنده اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی به سرپرستی سرهنگ علی بهرامزاده رئیس دایره قتل عمد در کنار قاضی ویژه قتل عمد، عازم محل جنایت تگزاسی شدند و به تحقیق در این باره پرداختند. راننده جوان با اصابت گلوله در ناحیه سر و پشت فرمان خودرو جان‌باخته و بدنه پژو ۴۰۵ همچنان ادامه دارد.